Протокол о допуске к участию в конкурсе

[bookmark: z326]г.Каркаралинск                           04 апреля 2016 года 12 часов 00 минут      Конкурс выбора поставщиков услуг или товаров по организации
питания обучающихся в “Қарқаралы ауданының білім бөлімі” ММ
      1. Конкурсная комиссия в составе: Председатель конкурсной комиссии Жетибаев Ж.К.; Зам.председателья конкурсной комиссии Мамежанова А.Б.; Член конкурсной комиссии Абишева Б.Е. 04 апреля 2016 года рассмотрела заявки на участие в
конкурсе выбора поставщиков услуг по организации питания  обучающихся в объектах образования Каркаралинского района.
      2. Заявки на участие в конкурсе следующих потенциальных поставщиков, представивших их в установленные сроки до истечения окончательного срока представления заявок на участие в конкурсе ИП Садуова Б. с.Буркутты д.1,
ИП Жакулова А.А. с.Егиндыбулак ул.Мади 7,
ИП Жаксылыкова С.А. п.Карагайлы ул.Сатпаева д.24 кв. 1,
ИП Макашова А.С.  с.Карагаш д.5,
ИП Нургалиева Ж.Д с.Аппазул.Абая 25,
ИП Смайлова К.К. с.Егиндыбулак ул.Нурмакова 27;
ИП Чудина Л.В. г.Каркаралинск ул.Мади 2;
ИП Исуп Р.С. с.Томар д.1
ИП Аскарова З.З. с.Коктас ул.Гагарина д.22
ИП Башеева Б.С. г.Каркаралинск ул.78-Коммунар 104а/2
ИП Бейсембекова Б.К. с.Ынталы ул.Нура 32 кв.2
ИП Саттибаева М.Б. г.Темиртау ул.Кулибина д.20 кв.2
 оглашены всем  присутствующим в заседании конкурсной комиссии.
      3. Следующие конкурсные заявки на участие в конкурсе отклонены
к участию в конкурсе:
· ИП Нургалиева Ж.Д отклоняется от рассмотрения: заявка на участие в конкурсе, сведенья о квалификации работников потенциального поставщика, перечень категории получателей услуг не соответствуют требованиям конкурсной документации.
· ИП Жаксылыкова С.А. отклоняется от рассмотрения: заявка на участие в конкурсе, сведенья о квалификации работников потенциального поставщика, перечень категории получателей услуг не приложены конкурсная документация не прошнурована и не пронумерована.
· ИП Чудина Л.В. отклоняется от рассмотрения: в сведеньях о квалификации предоставлена не достоверная информация.
· ИП Бейсембекова Б.К. отклоняется от рассмотрения: заявка на участие в конкурсе, сведенья о квалификации работников потенциального поставщика, перечень категории получателей услуг не соответствуют требованиям конкурсной документации.

4. Конкурсные заявки поставщиков, которые соответствуют требованиям конкурсной документации:
· ИП Жакулова А.А. с.Егиндыбулак ул.Мади 7,
· ИП Макашова А.С.  с.Карагаш д.5,
· ИП Смайлова К.К. с.Егиндыбулак ул.Нурмакова 27;
· ИП Исуп Р.С. с.Томар д.1
· ИП Аскарова З.З. с.Коктас ул.Гагарина д.22
· ИП Башеева Б.С. г.Каркаралинск ул.78-Коммунар 104а/2
· ИП Саттибаева М.Б. г.Темиртау ул.Кулибина д.20 кв.2
      5. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения заявок на
участие в конкурсе путем открытого голосования решила:
      1) Допустить к участию в конкурсе следующих потенциальных
поставщиков:
· ИП Жакулова А.А. с.Егиндыбулак ул.Мади 7,
· ИП Макашова А.С.  с.Карагаш д.5,
· ИП Смайлова К.К. с.Егиндыбулак ул.Нурмакова 27;
· ИП Исуп Р.С. с.Томар д.1
· ИП Аскарова З.З. с.Коктас ул.Гагарина д.22
· ИП Башеева Б.С. г.Каркаралинск ул.78-Коммунар 104а/2
· ИП Саттибаева М.Б. г.Темиртау ул.Кулибина д.20 кв.2

      2) Не допустить к участию в конкурсе следующих потенциальных
поставщиков:
· ИП Нургалиева Ж.Д отклоняется от рассмотрения: заявка на участие в конкурсе, сведенья о квалификации работников потенциального поставщика, перечень категории получателей услуг не соответствуют требованиям конкурсной документации.
· ИП Жаксылыкова С.А. отклоняется от рассмотрения: заявка на участие в конкурсе, сведенья о квалификации работников потенциального поставщика, перечень категории получателей услуг не приложены конкурсная документация не прошнурована и не пронумерована.
· ИП Чудина Л.В. отклоняется от рассмотрения: в сведеньях о квалификации предоставлена не достоверная информация.
· ИП Бейсембекова Б.К. отклоняется от рассмотрения: заявка на участие в конкурсе, сведенья о квалификации работников потенциального поставщика, перечень категории получателей услуг не соответствуют требованиям конкурсной документации.
      3) 08 апреля 2016 года в районном отделе образования в кабинете №1 рассмотрения конкурсной документации потенциальных поставщиков к участию в конкурсе по выбору поставщика услуги по организации питания обучающихся в организациях среднего образования.
      За данное решение проголосовали:
      За - 3 голосов Председатель конкурсной комиссии Жетибаев Ж.К.; Зам.председателья конкурсной комиссии Мамежанова А.Б.; Член конкурсной комиссии Абишева Б.Е.;
      Против - 0 голосов (фамилия, имя, отчество (при его
наличии) членов конкурсной комиссии).
Председатель Жетибаев Ж.К.________________
Зам.председателья Мамежанова А.Б. ____________
Член Абишева Б.Е.___________
Секретарь Туралыков Б.Т.______________